
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД№ 77 «ЭРУДИТ» 

628615 ул. Интернациональная 45 А, г. Нижневартовск, ХМАО - Югра, тел.:(3466) 26-07-87, 

26-07-20, 26-00-68 тел./факс: 26-07-87, 26-07-20; эл. почта dskv_77@mail.ru 

ИНН/КПП 8603032374/860301001 Р/счет03234643718750008700 

вРКЦ Ханты-Мансийск//УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре г Ханты-

Мансийск БИК007162163 Кор/счет 40102810245370000007 

 
22.07.2024                                                       ПРИКАЗ                                                      №200                                                                  

 

Об установлении размера платы, 

взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за 

ребенком в МАДОУ города 

Нижневартовск ДС №77 «Эрудит» 

На основании постановления администрации города Нижневартовска от 16.07.2024 

№582 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.10,2015 №1840 

”06 установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования“ (с изменениями от 

16.02.2017№210, 17.05.2017№724, 12.03.2018 МЗ 14, 18.12.2018 №1451, 23.10.2019№872, 

27.03.2020№274, 17.07.2020№620, 17.06.2022№399, 09.06.2023 №463) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей с 22.07.2024: 

− в возрасте до З лет - 195 рублей в день; 

− в возрасте от З до 7 лет - 225 рублей в день. 

2. Бухгалтеру по родительской плате АО. Кияк производить расчет родительской 

платы с 22.07.2024 в соответствии с утвержденными тарифами. 

3. Шеф-поварам Н.Н. Абрамовой, З.Х. Бобоходжаевой планировать меню в 

соответствии с утвержденными тарифами. 

4. Воспитателям ознакомить родителей с постановлением, путем размещения в 

родительские группы в «Сферум». 

5. Ответственному за ведение сайта разместить информацию об изменении размера 

родительской платы взимаемой с родителей в срок до 25.07.2024. Ответственный: 

А.А.Резцова. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                          Е.Н Ахтямова 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 


		2024-10-15T08:37:41+0500
	Ахтямова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




